HOMOLOGAR  o  presente  em  favor  da  empresa  RORIZ  COMÉRCIO  E  IMPORTACÃO 

LTDA, situada à Rua 1.136, n° 644, Quadra 244, Lote 18, Sala 3, Bairro Setor Marista, CEP 

74.180‐150, Goiania/GO,  inscrita no CNPJ sob o n° 08.979.527/0001‐11, vencedora do  

aludido Pregão, pelo valor global de R$ 825.000,00 (oitocentos e vinte e cinco mil reais). 

Santo Amaro/BA, 20 de setembro de 2023.  

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal